МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 41 Г. ТОМСКА

ПРИКАЗ

01.09.2023                  № 250о

Томск

Об утверждении графика питания

на 2023-2024 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания обучающихся с 1 по 11 классы на 2023-2024 учебный

год.

2. Классным руководителям с 1 по 11 классы провести разъяснительную работу с

обучающимися в своих классах о режиме времени питания согласно утверждѐнному

графику питания по сменам, о правилах поведения в столовой.

3. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор         Тропин С.М

                                                                                          Утверждаю

Директор МАОУ СОШ № 41 г. Томска

_____________________С.М. Тропин

                                                  График питания   классов 1-11 классов

1  и 2  смены

 Время  питания   Классы  Ответственные

1 смена:

1. 08.40-08.50 1А,1Б, 2Б  классные руководители

2. 09.30-09.50

(после второго урока)

2А,5А,5Б,6А,6Б, классные руководители

3. 10.30-10.50

(после третьего урока)

7А, 7Б, 7В, 8А,8В,9а,

9Б,10А.11Б.

классные руководители

4. 11.30-11.45

(после четвертого  урока)

Свободное

расписание

классные руководители

                                                                   2 смена:

1. 14.40-15.00

(после первого урока)

(после второго урока)

15.40-16.00

3А,3Б

4А,4Б,4В

классные руководители

		2023-09-05T11:19:04+0700
	МАОУ СОШ №41 г. Томска
	Я являюсь автором этого документа